
МБОУ «Щебзаводская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 г.                                                                                             № 95/1 

О создании отряда юных инспекторов движения 

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, 

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности 

жизнедеятельности и пропаганды ПДД 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать в 2023-2024 учебном году отряд юных инспекторов дорожного 

движения (ЮИД) в количестве 20 человека среди учащихся   школы.  

2. Утвердить список отряда ЮИД:  

 - Динер Вячеслав – 5 класс                      - Гайсина Юлия – 7 класс                            

- Ермолаев Дмитрий – 5 класс                      - Решетова Ника – 7 класс 

- Докучаев Дмитрий -6 класс                     - Андронов Алексей – 8 класс 

- Дулапчи  Анастасия -6 класс                    - Лахтин Алексей – 8 класс   

- Логачев  Кирилл – 6 класс                        - Соснин Никита – 8 класс 

- Седельников Роман – 6 класс                   - Седельникова Ирина – 8 класс 

 - Ермолаева Дарья – 7 класс                      - Иванов Николай – 8 класс 

- Егоров Никита – 7 класс                           - Васильченко Анатолий – 9класс 

- Путинцев Богдан – 7 класс                       - Козин Дмитрий – 9 класс 

- Адаев Егор – 7 класс                                 - Шестаков Сергей – 9 класс 

                           

3. Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем общешкольного 

отряда ЮИД  учителя физической культуры Лукиных Е.А. 

4. Утвердить   план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного 

травматизма среди обучающихся школы (прилагается). 

5. Принимать активное участие в общешкольных, районных  акциях и мероприятиях 

по пропаганде правил дорожного движения. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  Неустроеву М.В., 

заместителя директора по  УВР. 

   

  

Директор школы                                 С.Н. Казакова 

 

С приказом ознакомлены :                    Е.А. Лукиных 

                                                                  М.В. Неустроева  


		2023-12-06T14:46:12+0700
	Казакова Светлана Николаевна




